

# Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS

Reites Allé 2, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 05 77 45

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

**Rene Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS Reites Allé 2 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 05 77 45 Stiftet: 11. november 2011 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Wisborg Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Mis Label Aalborg ApS, Svenstrup Noble Entertainment AB, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 853 t.kr. mod 1.895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.266</b>	<b>-29</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-730.608	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.461.455	270
Andre finansielle indtægter	1.370.987	2.211
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.570.766	-107
<b>Resultat før skat</b>	<b>453.802</b>	<b>2.345</b>
Skat af årets resultat	398.707	-450
<b>Årets resultat</b>	<b>852.509</b>	<b>1.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.877.465	3.187
Disponeret fra overført resultat	-1.024.956	-1.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>852.509</b>	<b>1.895</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Filmrettigheder	390.841	340
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>390.841</u>	<u>340</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.184.186	28.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.184.186</u>	<u>28.307</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.575.027</u></b>	<b><u>28.647</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	200.379	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	463
Andre tilgodehavender	840.847	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.041.226</u>	<u>463</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.903.156	32.418
Værdipapirer i alt	<u>29.903.156</u>	<u>32.418</u>
Likvide beholdninger	155.872	235
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.100.254</u></b>	<b><u>33.116</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.675.281</u></b>	<b><u>61.763</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.495.616	6.618
Overført resultat	52.285.343	53.894
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>60.860.959</u></b>	<b><u>60.592</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	804.321	1.160
Anden gæld	10.001	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>814.322</u>	<u>1.171</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>814.322</u></b>	<b><u>1.171</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>61.675.281</u></b>	<b><u>61.763</u></b>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.460	90
Andre finansielle omkostninger	<u>2.559.306</u>	<u>17</u>
	<b><u>2.570.766</u></b>	<b><u>107</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
